

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง คัดลอกนกริตคลองส่งน้ำเรียบ - คลองท่าลาด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 คำนวนราคากลางโดย นายวราวุฒิ กวางศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธา
 ปริมาณงาน กว้าง 2.00 เมตร สูง 1.20 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.07 เมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น		ลบ.ม.						ราคาวัสดุที่ใช้
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค่าผสม)	83.79	ลบ.ม.			184.93	15,495.28	15,495.28	กำหนดราคา
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15)	28.15	ตัน	2,679.13	75,426.73			75,426.73	มาจากพาณิชย์
	ทรายหยาบ	50.27	ลบ.ม.	397.20	19,968.83			19,968.83	จังหวัดเพชรบุรี
	หิน เบอร์ 1	91.33	ลบ.ม.	467.29	42,678.11			42,678.11	(ไม่รวมภาษี)
	ค่าตัดผิวคอนกรีต	7,820.00	ตร.ม.			11.78	92,119.60	92,119.60	เดือน
3	ตะแกรงเหล็ก WIRE MASH ซ้อย่อย ๐ 4	913.50	ตร.ม.	35.00	31,972.50	5.00	4,567.50	36,540.00	
	ม.ม. # 0.20 x 0.20 ม.								
4	ดินถมเพื่อปรับระดับคลอง	378.00	ลบ.ม.	80.00	30,240.00	10.00	3,780.00	34,020.00	
5	งานขุดและปรับดินขึ้นรูปคลอง	756.00	ลบ.ม.			26.52	20,049.12	20,049.12	ค่าแรง
6	ท่อ คสล. Ø 0.20 เมตร	20.000	ท่อน	130.00	2,600.00	80.00	1,600.00	4,200.00	ต่อหน่วยจาก
7	แบบหล่อคอนกรีต	10.08	ลบ.ฟ.	579.00	5,836.32	133.00	1,340.64	7,176.96	กรมบัญชีกลาง
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							347,674.63	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวราวุฒิ กวางศิริ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุพร อ่ำแก้ว)